CÓDIGO DO CERTIFICADO: 538YE-P8YDU-UR83Q-NCKUE VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/538YE-P8YDU-UR83Q-NCKUE

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "PERFIL EPIDEMIOLÓGICO DE HANSENÍASE
NO ESTADO DO MATO GROSSO NO PERÍODO DE 2021 A 2023", de autoria de NALANDA MORETTO ,
CLARICE  CARVALHO DOS SANTOS,  FILIPE  BRUM DELLA ROSA,  MONALIZE  ZANINI  E  THAYNNA
CRISTINY CARRIEL foi apresentado na modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL" durante o IV Congresso
Brasileiro de Doenças Infectocontagiosas - INFECTOCON, na modalidade on-line, realizado no período
de 19 a 22 de agosto de 2024.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO